CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                         Ngày………..tháng……….năm…….
ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT TRANH CHẤP ĐẤT ĐAI
Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã……………………………………………………..
Tên tôi là (tên hộ gia đình, cá nhân sử dụng đất): ………………………………….
Sinh năm:…………………………………………………………………………..
CMND/CCCD số:……………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………..
Chỗ ở hiện tại:………………………………………………………………………

Địa điểm khu đất tranh chấp:……………………………………………………..
Thuộc tờ bản đồ số: ………………………………………………………………

Tôi viết đơn này đề nghị quý cơ quan hòa giải tranh chấp đất đai giữa gia đình tôi với gia đình ông (bà):………………………………………………………………
Tóm tắt sự việc dẫn đến việc tranh chấp đất đai:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………Nội dung đề nghị cấp thẩm quyền giải quyết:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………Tôi xin cảm ơn !

	Tài liệu kèm theo: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)